
UCHWAŁA NR XV/71/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/53/2024 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 23 grudnia 2024r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r 
poz. 1465 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art.235, art. 236 art. 237, art. 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r . o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 roku poz. 1530) 

Rada Miejska w Szczyrku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Szczyrku nr XII/53/2024 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 23 grudnia 
2024r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany 
w zakresie: 

1. dochodów budżetowych: 

– zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. wydatków budżetowych: 

– zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku XII/53/2024 Rady Miejskiej 
w Szczyrku z dnia 23 grudnia 2024r. „Wydatki majątkowe w 2025 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku XII/53/2024 Rady Miejskiej 
w Szczyrku z dnia 23 grudnia 2024r. „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.”, który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 7 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XII/53/2024 Rady Miejskiej 
w Szczyrku z dnia 23 grudnia 2024r. „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz dochody z części opłaty ze sprzedaży napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik nr 8 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XII/53/2024 Rady Miejskiej 
w Szczyrku z dnia 23 grudnia 2024r. „Dochody i wydatki z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na 2025r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 10 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XII/53/2024 Rady Miejskiej 
w Szczyrku z dnia 23 grudnia 2024r. „Dochody z opłat za korzystanie z przystanków autobusowych i wydatki 
na ich utrzymanie w 2025 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik nr 11 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XII/53/2024 Rady Miejskiej 
w Szczyrku z dnia 23 grudnia 2024r. „Dotacje na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się załącznik nr 15 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XII/53/2024 Rady Miejskiej 
w Szczyrku z dnia 23 grudnia 2024r. „Dochody i wydatki dla środków z Funduszu Pomocy dla obywateli 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa", zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. Budżet po zmianach wynosi: 

DOCHODY – 58 913 020,66 zł 

WYDATKI – 65 419 752,57 zł 

Deficyt budżetu gminy w wysokości 6 506 731,91 zł zostanie pokryty nnadwyżką z lat ubiegłych 
pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy w kwocie 3 055 293,90 zł , 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC9E9A56-98C2-4C09-A5C4-FABE32BD04AE. Podpisany Strona 1



przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowymi wysokości 2 500 000 zł, 
przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
913 311,91 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 38 126,10 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

Agata Pezdek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC9E9A56-98C2-4C09-A5C4-FABE32BD04AE. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 -862 434,34

75802 -862 434,34

2750 -862 434,34

75835 0,00

2750 0,00

-862 434,34

0,00

0,00

0,00

-862 434,34

0,00

Ogółem: 58 847 573,66 927 881,34 58 913 020,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 655 746,20 0,00 5 655 746,20

majątkowe

majątkowe razem: 14 944 017,99 0,00 14 944 017,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 747 396,00 0,00 5 747 396,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

91 649,80 0,00 91 649,80

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 927 881,34 927 881,34

bieżące razem: 43 903 555,67 927 881,34 43 969 002,67

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 862 434,34 0,00 0,00

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 927 881,34 927 881,34

Różne rozliczenia 984 928,34 927 881,34 1 050 375,34

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
862 434,34 0,00 0,00

4 5 7 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/71/2025

Rady Miejskiej w Szczyrku

z dnia 25 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC9E9A56-98C2-4C09-A5C4-FABE32BD04AE. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 988 879,20 2 773 879,20 2 091 250,00 0,00 2 091 250,00 682 629,20 0,00 0,00 0,00 0,00 2 215 000,00 2 015 000,00 0,00 200 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 076,56 24 076,56 24 076,56 0,00 24 076,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 012 955,76 2 797 955,76 2 115 326,56 0,00 2 115 326,56 682 629,20 0,00 0,00 0,00 0,00 2 215 000,00 2 015 000,00 0,00 200 000,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 076,56 21 076,56 21 076,56 0,00 21 076,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 076,56 51 076,56 51 076,56 0,00 51 076,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 076,56 21 076,56 21 076,56 0,00 21 076,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 076,56 41 076,56 41 076,56 0,00 41 076,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 000,00 557 000,00 557 000,00 0,00 557 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807 000,00 607 000,00 607 000,00 0,00 607 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 479 030,87 7 782 030,87 7 409 750,87 5 658 936,00 1 750 814,87 42 000,00 330 280,00 0,00 0,00 0,00 2 697 000,00 2 697 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

10 634 030,87 7 927 030,87 7 554 750,87 5 658 936,00 1 895 814,87 42 000,00 330 280,00 0,00 0,00 0,00 2 707 000,00 2 707 000,00 0,00 0,00

9 781 400,00 7 084 400,00 7 071 400,00 5 565 000,00 1 506 400,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 2 697 000,00 2 697 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

9 911 400,00 7 204 400,00 7 191 400,00 5 565 000,00 1 626 400,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 2 707 000,00 2 707 000,00 0,00 0,00

198 100,00 198 100,00 198 100,00 0,00 198 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 100,00 248 100,00 248 100,00 0,00 248 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 100 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 100 000,00

przed zmianą 100 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 100 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60021

Funkcjonowanie dworców i 

węzłów przesiadkowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60020

Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 875 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 875 000,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/71/2025

Rady Miejskiej w Szczyrku

z dnia 25 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC9E9A56-98C2-4C09-A5C4-FABE32BD04AE. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 491 202,00 16 146 202,00 15 997 511,00 13 252 599,13 2 744 911,87 0,00 148 691,00 0,00 0,00 0,00 7 345 000,00 7 345 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 590,60 19 590,60 19 590,60 19 590,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 510 792,60 16 165 792,60 16 017 101,60 13 272 189,73 2 744 911,87 0,00 148 691,00 0,00 0,00 0,00 7 345 000,00 7 345 000,00 0,00 0,00

115 660,00 115 660,00 115 660,00 59 276,71 56 383,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 590,60 19 590,60 19 590,60 19 590,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 250,60 135 250,60 135 250,60 78 867,31 56 383,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 278,88 21 278,88 21 278,88 21 278,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 590,60 19 590,60 19 590,60 19 590,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 869,48 40 869,48 40 869,48 40 869,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880 000,00 750 000,00 562 219,00 204 600,00 357 619,00 177 781,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524 029,61 514 029,61 514 029,61 50 000,00 464 029,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1 404 029,61 1 264 029,61 1 076 248,61 254 600,00 821 648,61 177 781,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85111 Szpitale ogólne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC9E9A56-98C2-4C09-A5C4-FABE32BD04AE. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

702 219,00 702 219,00 542 219,00 204 600,00 337 619,00 150 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 029,61 514 029,61 514 029,61 50 000,00 464 029,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 216 248,61 1 216 248,61 1 056 248,61 254 600,00 801 648,61 150 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 680,00 9 680,00 9 680,00 0,00 9 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 680,00 19 680,00 19 680,00 0,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 349,61 329 349,61 329 349,61 0,00 329 349,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 349,61 509 349,61 509 349,61 0,00 509 349,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 914 373,80 2 839 373,80 2 520 865,00 1 569 049,00 951 816,00 0,00 255 357,00 63 151,80 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 909 373,80 2 839 373,80 2 520 865,00 1 569 049,00 951 816,00 0,00 255 357,00 63 151,80 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

476 058,80 471 058,80 402 711,00 5 135,00 397 576,00 0,00 5 196,00 63 151,80 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 058,80 471 058,80 402 711,00 5 135,00 397 576,00 0,00 5 196,00 63 151,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6300

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC9E9A56-98C2-4C09-A5C4-FABE32BD04AE. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 601 371,79 6 027 300,00 4 354 300,00 214 800,00 4 139 500,00 1 673 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 574 071,79 1 574 071,79 0,00 0,00

-280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280 000,00 -280 000,00 0,00 0,00

378 615,14 378 615,14 378 615,14 38 615,14 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 699 986,93 6 405 915,14 4 732 915,14 253 415,14 4 479 500,00 1 673 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 294 071,79 1 294 071,79 0,00 0,00

660 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

-280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280 000,00 -280 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

-280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280 000,00 -280 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

3 550 000,00 3 550 000,00 1 950 000,00 214 800,00 1 735 200,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 615,14 358 615,14 358 615,14 38 615,14 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 908 615,14 3 908 615,14 2 308 615,14 253 415,14 2 055 200,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 800,00 176 800,00 176 800,00 176 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 615,14 38 615,14 38 615,14 38 615,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 415,14 215 415,14 215 415,14 215 415,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 721 400,00 1 721 400,00 1 721 400,00 0,00 1 721 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 921 400,00 1 921 400,00 1 921 400,00 0,00 1 921 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 000,00 755 000,00 755 000,00 0,00 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 000,00 775 000,00 775 000,00 0,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 000,00 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 000,00 760 000,00 760 000,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700 000,00 2 210 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

3 167 000,00 2 227 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 2 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00

2 030 000,00 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 047 000,00 2 047 000,00 0,00 0,00 0,00 2 047 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 030 000,00 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 047 000,00 2 047 000,00 0,00 0,00 0,00 2 047 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 501 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 501 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC9E9A56-98C2-4C09-A5C4-FABE32BD04AE. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

64 086 440,66 42 850 368,87 35 042 897,87 21 172 690,13 13 870 207,74 4 863 410,20 2 820 909,00 63 151,80 0,00 60 000,00 21 236 071,79 21 036 071,79 0,00 200 000,00

-285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -285 000,00 -285 000,00 0,00 0,00

1 618 311,91 1 148 311,91 1 131 311,91 108 205,74 1 023 106,17 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00

65 419 752,57 43 998 680,78 36 174 209,78 21 280 895,87 14 893 313,91 4 880 410,20 2 820 909,00 63 151,80 0,00 60 000,00 21 421 071,79 21 221 071,79 0,00 200 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 5 776 000,00

zwiększenie 0,00
6580

Wydatki inwestycyjne 

dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek 

budżetowych po zmianach 0,00

przed zmianą 5 776 000,00

92120
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC9E9A56-98C2-4C09-A5C4-FABE32BD04AE. Podpisany Strona 5



Łączne koszty 

na rok 2025

1 2 4 5

1 600
Przebudowa  drogi - ul. Malinowej w rejonie 

podjazdu do posesji nr 12 w Szczyrku. 
110 000,00

2 600
Przebudowa nawierzchni drogi - ul. Zwalisko 

(górny odcinek) w Szczyrku . 
165 000,00

3 600
Przebudowa nawierzchni asfaltowej dróg 

gminnych na Os. Podmagura .
300 000,00

4 600
Przebudowa odcinka drogi - ul. Południowej w 

Szczyrku .
50 000,00

5 600
Przebudowa odcinka drogi z płyt JOMB - ul. 

Kwiatowej w Szczyrku 
30 000,00

6 600 Wniesienie wkładów dla PK na zakup ciągnika 200 000,00

7 600

Zakup i montaż sygnalizatorów ostrzegawczych 

na przejściach dla pieszych przy Szkole 

Podstawowej  nr 1 i 2 w Szczyrku

60 000,00

8 600
Uzupełninie infrastruktury transportu 

zbiorowego w mieście Szczyrk 
1 300 000,00

9 630

Budowa szlaku kulturowo-historycznego 

wzdłuż potoku Żylica w Szczyrku wraz z 

budową tężni i zagospodarowania terenu wokół 

niej.

6 000 000,00

10 700 Zakup nieruchomości 510 000,00

11 710 Rozbudowa cmentarza 200 000,00

12 750
Termomodernizacja i przebudowa budynku 

Urzędu Miejskiego w Szczyrku
2 500 000,00

13 750 Cyberbezpieczny samorząd 100 000,00

14 750

Zakup i montaż urządzeń monitoringu 

zewnętrznego dla budynku Urzędu Miejskiego 

w Szczyrku

45 000,00

15 750 Ksero konica minolta 17 000,00

16 750 Strona internetowa 45 000,00

17 801
Modernizacja szkoły podstawowej nr 2 w 

Szczyrku - Etap I
7 200 000,00

Wydatki majątkowe w 2025 r.

Lp. Dział Nazwa zadania

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/71/2025

Rady Miejskiej w Szczyrku

z dnia 25 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC9E9A56-98C2-4C09-A5C4-FABE32BD04AE. Podpisany Strona 1



18 801

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

potrzeby realizacji zadania pn. Przebudowa i 

termodernizacja Przedszkola Publicznego w 

Szczyrku-Biłej 

145 000,00

19 851

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

realizacji zadania pn.: Termomodenizacja oraz  

przebudowa instalacji wewnetrznych budynku 

ośrodka zdrowia w Szczyrku. 

130 000,00

20 851

Dotacja majątkowa dla Szpitala 

Pediatrycznego w Bielsku-Białej na 

utworzenie pracowni rezonansu 

magnetycznego.

10 000,00

21 852 Platforma dla osób niepełnosprawnych 70 000,00

22 900

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn.: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w Szczyrku Salmopol na odc. od Hotelu Gronie 

do Soliska - ETAP I

0,00

23

Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy  kanalizacji sanitarnej w rejonie ul.  

Salmopolskiej i ul. Malinowej w Szczyrku

150 000,00

24

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn.: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w rejonach ulic: Kwiatowej, Bratków, 

Narcyzów, Stokrotek, Granicznej w Szczyrku

40 000,00

25 900

Opracowanie dokumentacji projektowej 

rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej w 

rejonie ul. Widokowej w Szczyrku

65 000,00

26 900

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn.: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

na odc. od Soliska do Malinowa - ETAP II 

0,00

27 900

Wykonanie dokumentacji projektowej dla 

budowy kanalizacji sanitarnej przy ul. 

Przedwiośnie, Górskiej, Willowej, Wrzosowej 

w Szczyrku

65 000,00

28 900

Budowa odnawialnych źródeł energii na 

potrzeby obiektów użyteczności publicznej w 

gminie Szczyrk 

501 000,00

29 900

Opracowanie i wdrożenie Programu 

Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy 

Szczyrk

150 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC9E9A56-98C2-4C09-A5C4-FABE32BD04AE. Podpisany Strona 2



30 900
Budowa oświetlenia ulicznego w rejonie ul. 

Malinowej w Szczyrku 
215 000,00

31 900

Modernizacja oświetlenia w mieście Szczyrk- 

wymiana istniejących opraw oświetlenia na 

energooszędne oprawy w technologii LED

108 071,79

32 921
Renowacja ogrodzenia z bali wokół kościoła 

pw. Św. Jakuba Starszego w Szczyrku
490 000,00

33 921
Remont Kaplicy Matki Bożej Różańcowej u 

„Walczaków” w Szczyrku
450 000,00

21 421 071,79Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC9E9A56-98C2-4C09-A5C4-FABE32BD04AE. Podpisany Strona 3



w złotych

1 2 3 4

1 Dochody 58 913 020,66

2 Wydatki 65 419 752,57

3 Wyniki budżetu -6 506 731,91

6 617 864,91

1

Nadwyżka  z lat ubiegłych pomniejszona o 

środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 

ustawy

§ 957

3 166 426,90

2
Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek 

na rynku krajowym
§ 952

2 500 000,00

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach w wysokości 

§ 905 913 311,91

4

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

§ 906 38 126,10

111 133,00

1
Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
§ 992

111 133,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

2025 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/71/2025

Rady Miejskiej w Szczyrku

z dnia 25 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC9E9A56-98C2-4C09-A5C4-FABE32BD04AE. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW PLAN WYDATKÓW 

756 Dochody od osób prawnych od osób fizycznych 750 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

700 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
700 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

50 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
50 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 264 029,61

85153 Zwalczanie narkomanii 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
2 000,00

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 1 216 248,61

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

150 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250 000,00

4190 Nagrody konkursowe 19 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00

4220 Zakup środków żywności 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 509 349,61

4360 Opłaty z tytłu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
119,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
5 000,00

Dochody  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz dochody z części 

opłaty ze sprzedaży napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i  wydatki na realizację zadań 

określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii

DZIAŁ

R
O

ZD
ZI

A
Ł PAR OPIS

DOCHODY WYDATKI
Plan na 2025 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/71/2025

Rady Miejskiej w Szczyrku

z dnia 25 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC9E9A56-98C2-4C09-A5C4-FABE32BD04AE. Podpisany Strona 1



851 85158 Izby wytrzeźwień 0,00 27 781,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

27 781,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC9E9A56-98C2-4C09-A5C4-FABE32BD04AE. Podpisany Strona 2



PLAN DOCHODÓW PLAN WYDATKÓW  

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
3 550 000,00

90002 Gospodarka odpadami 3 550 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

3 550 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
3 908 615,14

90002 Gospodarka odpadami 3 908 615,14

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami saamorządu 

terytorialnego

1 600 000,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
215 415,14

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 921 400,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
4 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
5 800,00

Dochody i wydatki z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

na 2025 r.

DZIAŁ

R
O

ZD
ZI

A
Ł

PAR OPIS

DOCHODY 2025 WYDATKI 2025

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/71/2025

Rady Miejskiej w Szczyrku

z dnia 25 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC9E9A56-98C2-4C09-A5C4-FABE32BD04AE. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW PLAN WYDATKÓW 

600 Transport i łączność 10 000,00 31 076,56

60020
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych
10 000,00 31 076,56

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 31 076,56

Dochody z opłat za korzystanie z przystanków autobusowych i wydatki na ich 

utrzymanie w 2025 r.

DZIAŁ

R
O

ZD
ZI

A
Ł

PAR OPIS

DOCHODY 2025 WYDATKI 2025

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/71/2025

Rady Miejskiej w Szczyrku

z dnia 25 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC9E9A56-98C2-4C09-A5C4-FABE32BD04AE. Podpisany Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60004
Beskidzki Związek Powiatowo-

Gminny
682 629,20

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących

682 629,20

3 750 75095
Beskidzki Związek Powiatowo-

Gminny
42 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących

42 000,00

5 851 85111 Gmina Bielsko-Biała 10 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

10 000,00

6 851 85158 Gmina Bielsko-Biała 8,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

27 781,00

7 900 90002 Gmina Bielsko-Biała 1 600 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 600 000,00

8 900 90013 Gmina Bielsko-Biała 53 000,00

Jednostki sektora 

finansów publicznych
Nazwa Jednostki

Dotacje  na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące

i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r.

Lp. Dział
Rozdzi

ał
Treść

Kwota dotacji /w zł/
§

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XV/71/2025

Rady Miejskiej w Szczyrku

z dnia 25 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC9E9A56-98C2-4C09-A5C4-FABE32BD04AE. Podpisany Strona 1



2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

53 000,00

9 921 92109
Miejski Ośrodek Kultury 

Promocji i Informacji
2 047 000

2480
Dotacj podmiotowa dla samorządowej 

instytucji kultury 2 047 000

10 921 92116 Biblioteka 170 000

2480
Dotacj podmiotowa dla samorządowej 

instytucji kultury 170 000

RAZEM 2 217 000 2 387 637,20

Nazwa jednostki

1 630 63095

Stwowarzyszenia Turystyczno-

Krajoznawcze, Miłośników 

Szczyrku i GOPR

30 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

30 000,00

2 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 18 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

18 000,00

5 851 85154

Nauczyciele i inne osoby  

realizujący Gminny Program 

Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkohowych, 

Przeciwdziałania Narkomanii i 

Przemocy w Rodzinie

150 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art.. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjim prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

150 000,00

900 90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
150 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

150 000,00

Jednostki nienależące do 

sektora finansów 

publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC9E9A56-98C2-4C09-A5C4-FABE32BD04AE. Podpisany Strona 2



6 900 90026

Właściciele nieruchomości w 

Szczyrku realizujący program 

usuwania wyrobów 

zawierających azbest

20 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych

20 000,00

7 921 92120
Sanktuarium św Jakuba 

Starszego w Szczyrku
490 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

490 000,00

8 926 92605 Stowarzyszenia sportowe 40 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

40 000,00

Razem 0,00 0 898 000,00

2 217 000,00 3 285 637,20Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC9E9A56-98C2-4C09-A5C4-FABE32BD04AE. Podpisany Strona 3



Plan na 2025 r. Plan na 2025r.

852 Pomoc społeczna 3 156,00 3 156,00

85295 Pozostała działalność 3 156,00 3 156,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 
3 156,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
3 156,00

852 Pomoc społeczna 2 040,00 2 040,00

85295 Pozostała działalność 2 040,00 2 040,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 040,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
2 040,00

855 Rodzina 22 000,00 22 000,00

85595 Pozostała działalność 22 000,00 22 000,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

22 000,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

18 569,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

211,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
220,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
3 000,00

750 Administracja publiczna 134,87 134,87
75095 Pozostała działalność 134,87 134,87

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

134,87

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
134,87

758 Różne rozliczenia 122 494,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 122 494,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

122 494,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 142 084,60
80195 Pozostała działaność 135 250,60

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

43 271,77

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
8 534,62

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
40 869,48

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
28 494,16

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

9 503,67

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
4 576,90

80113 Dowożenie uczniów do szkół 6 834,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
6 834,00

149 824,87 169 415,47

Zasiłki stałe i okresowe realizowane przez MOPS

PAR OPIS

razem

Plan dochodów i wydatków dla środków z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa

Środki na edukację dzieci z Ukrainy realizowane przez SP nr 1, SP nr 2, PP i UM

Nadanie nr pesel realizowane przez UM

DOCHODY WYDATKI

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży realizowane przez MOPS

DZIAŁ

R
O

ZD
ZI

A

Ł

Świadczenia rodzinne realizowane przez MOPS

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XV/71/2025

Rady Miejskiej w Szczyrku

z dnia 25 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC9E9A56-98C2-4C09-A5C4-FABE32BD04AE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Korekty dochodów dokonuje się: 

W dziale 758 Różne rozliczenia w rozdziale 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego przesuwa się plan na rozdział 75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów 
jednostek samorządu terytorialnego w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej oraz zwiększa się 
dochody bieżące o dodatkowe środki z rezerwy w wysokości 65 447 zł. 

Korekty wydatków dokonuje się: 

W dziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ w rozdziale 60020 Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 21 076,56 zł z tytułu niewykorzystanych środków 
za 2024r.  

W rozdziale 60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych zwiększa się wydatki bieżące 
o kwotę 3 000 zł na remonty. 

W dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 
zwiększa się wydatki bieżące o 50 000zł. 

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) zwiększa się wydatki bieżące o 120 000zł w tym na wyposażenie 50 000zł, remonty 20 000zł, 
ekspertyzę ppoż 50 000 zł oraz zwiększa się wydatki majątkowe o 10 000 zł na nową stronę internetową. 

W rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego zwiększa się wydatki bieżące 
o 25 000 zł. 

 W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 Pozostała działalność zwiększa się wydatki 
bieżące o kwotę 19 590,60 z tytułu niewykorzystanych środków z funduszu pomocy dla obywateli Ukrainy. 

W dziale 851 OCHRONA ZDROWIA w rozdziale 85111 Szpitale ogólne zwiększa się wydatki 
bieżące o 10 000 zł na dotację celową dla Szpitala Pediatrycznego w Bielsku-Białej na utworzenie pracowni 
rezonansu magnetycznego. 

W rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 514 029,61 
z tytułu niewykorzystanych środków z programu przeciwdziałania alkoholizmowi za rok 2024. 

W rozdziale 85295 Pozostała działalność zmniejsza się wydatki majątkowe o 5 000 zł na zadanie 
platforma dla osób niepełnosprawnych. 

W dziale 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA w rozdziale 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 470 000 zł na 
zadania: Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
w Szczyrku Salmopol na odc. od Hotelu Gronie do Soliska - ETAP I i na zadanie: Opracowanie 
dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na odc. od Soliska do 
Malinowa - ETAP II. Realizacja obu zadań zostanie rozłożona na 3lata pod nową nazwą: Opracowanie 
dokumentacji projektowej budowy kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Salmopolskiej i ul. Malinowej 
w Szczyrku. 

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 40 000 zł na zadanie opracowanie dokumentacji projektowej 
dla zadania pn.: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonach ulic: Kwiatowej, Bratków, Narcyzów, 
Stokrotek, Granicznej w Szczyrku. Zadanie 2-letnie o łącznej wartości 80 000 zł. 

W rozdziale 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 
358 615,14 zł z tytułu niewykorzystanych środków za 2024r.  

W rozdziale 90003 Oczyszczanie miast i wsi zwiększa się wydatki bieżące o 20 000 zł. 

W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby zwiększa się wydatki bieżące o 17 000 zł na dotację dla MOKPiI. 

W rozdziale 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami zwiększa się wydatki majątkowe 
o kwotę 450 000 zł na zadanie „Remont Kaplicy Matki Bożej Różańcowej u „Walczaków” w Szczyrku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC9E9A56-98C2-4C09-A5C4-FABE32BD04AE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/71/2025 RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pauza – w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie


